[bookmark: _GoBack]様式第２号(第７条，第43条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 年　月　日

　　　　　　　　　    　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　宮城県知事

　①　事業方法書等の送付について(通知)
　環境影響評価条例　②　第１項の規定により，下記のとおり，　①　事業方法書及び　①　事業要約書の送付があったので，同条第２項の規定により通知します。
記
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域

	事業者の住所・氏名

連絡先

	住所
所属・職名・氏名
電話番号

備考　　①　の部分には「第１種」又は「第２種」のいずれかを，　②　の部分には「第
 　 ６条」又は「第26条」のいずれかを記入して下さい。